

# Maeljo ApS

Tværvej 6  
8680 Ry

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/03/2020

Mads Schou-Andreasen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Maeljo ApS  
Tværvvej 6  
8680 Ry

CVR-nr: 39608499

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive forretning med udleje af telte

## Selskabets resultat

Selskabet regnskabsår er forløbet med et negativt resultat på kr. -11 380

Selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 20.694, og en egenkapital på kr. 17.560.

Ledelsen anser det opnåede resultat for utilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatfordeling

Ledelsen foreslår resultatet på kr. -11 380 bliver overført til næste år.

## Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Vareforbrug .....		0	-1.690
Andre eksterne omkostninger .....			-5
Administrationsomkostninger .....		-1.935	-5.092
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-1.935</b>	<b>-6.787</b>
Personaleomkostninger .....		-180	-1.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-9.737	-13.443
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-11.852</b>	<b>-21.230</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....			0
Andre finansielle indtægter .....			0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....			0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-11.852</b>	<b>-21.230</b>
Skat af årets resultat .....	1	472	-472
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-11.380</b>	<b>-21.702</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-11.380	-21.702
<b>I alt .....</b>		<b>-11.380</b>	<b>-21.702</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		19.532	26.042
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>19.532</b>	<b>26.042</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>19.532</b>	<b>26.042</b>
Andre tilgodehavender .....		0	180
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>180</b>
Likvide beholdninger .....		1.162	2.549
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.162</b>	<b>2.729</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>20.694</b>	<b>28.771</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-33.082	-21.702
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>16.918</b>	<b>28.298</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	472
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>472</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.776	1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.776</b>	<b>1</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.776</b>	<b>1</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>20.694</b>	<b>28.771</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0.0	0
Ændring af udskudt skat	0	-472
Regulering vedrørende tidligere år	472	0
	<u>472</u>	<u>-472</u>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret